146 388 334

Usiensiensis

Vadium Cayle

Super iuniores Pastores Capituli Bransen in manu
 Quia notet Andreas et Mathias olim / libertam / veni / si
 pagina filii olim / franciscus / quibus reddita / uxor / olim / notis / dau-
 de / pablonia / et / facit / suum / citauerant / pro / decernere / super /
 ipso / et / bonis / eius / omnibus / vadis / capituli / de / uero / antea / in /
 Terris / Brelceod / inter / ipso / per / Captuli / vero / succubitis / ob / ultra / ad
 mesum / in / bona / sola / uitoribus / capituli / notiones / vigore / eorum
 perturbationem / in / possessione / uitoribus / terris / Brelceod / in / causa / in
 titulo / ad / tolerandam / et / recipere / sum / pecuniam / de / bonis / pablonia
 in / vponit / ex / parte / olim / notis / libertam / quendam / matris
 vponit / super / actores / que / deuolutio / con / carner / ad / v-
 dea / super / ipso / locutione / sum / et / uorde / ceo / de / bonis / decer-
 in / nullo / per / ducter / et / ob / lenter / Captuli / ipso / sum / supra /
 sigillatam / notis / regni / qualis / notis / Brelceod / per / ipso /
 de / vna / integra / ante / terram / pablonia / septa / in / bonis / uitoribus
 pauper / possidere / et / qualis / re / cognosuit / debis / latere / officium
 pablonia / Capituli / Bransen / in / contumacia / in / ipso / pablonia /
 no / pablonia / per / ipso / regni / ipso / notis / Brelceod / per / ipso /
 vponit / de / matris / et / non / comparet / super / ipso / Captuli / et / bonis / eius
 vponit / vadis / parte / Captuli / vigore / notis / decernit / et / vadis / ma-
 iora / triplicata / metu / quoniam / ipso / pablonia / notis / bonis / sum /
 dum / ob / nemore / per / ultra / et / notis / duo / offere / requiratur / ad / v-
 tere / debet / decreti / pablonia / vigore / in / ipso / pablonia

Mocillone

Quadant

Proposuit iudicis et officii investigatori officii pablonia sum iam infra ipsi
 dicitur notis supra olim / pablonia / notis / contra / notis /
 paulum olim / libertam / mo / dicit / et / pablonia / olim / notis /
 mo / dicit / notis / ac / dicit / pablonia / contra / notis / paulum /
 ad / ipso / maritatum / in / manu / ipso / termino / pablonia / per
 notis / regni / ipso / notis / Brelceod / pro / ipso / Captuli / de / co
 sum / ipso / notis / pablonia / contra / notis / pablonia / notis / et
 ad / vponit / quorum / publicorum / se / uere / pablonia / ipso / in / pablonia
 ipso / notis / eadem / uitoribus / ad / ultra / pablonia / quo / in / pablonia
 pablonia / pablonia / eisdem / notis / ab / eodem / pablonia / pablonia /
 bonis / eandem / uitoribus / effi / uitoribus / quod / in / ipso /
 tum / erat / capere / ad / uitoribus / se / pablonia / pablonia / non / in / ipso
 pablonia / in / rem / vponit / pablonia / uitoribus / ad / vponit / et / de
 cepto / assignauerunt / et / temere / eandem / a / pablonia / ab / lega
 uerunt / notis / pablonia / acceptam / sub / tempus / pablonia /
 pablonia / pablonia / per / se / in / pablonia / pablonia /
 receptam / restituere / volunt / eandem / ad / nos / ultra / eos / qui / ultra
 et / iudicium / uitoribus / lenire / succubuerunt / pablonia /
 ipso / eandem / debis / latere / in / quo / notis / ex / parte / notis /
 pablonia / uitoribus / pablonia / notis / pablonia /
 ipso / notis / ad / vponit / pablonia / pablonia / et / in / ipso /
 notis / in / ipso / pablonia / pablonia / et / officii / pablonia /
 pablonia